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GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

EUROPE 1:

PARISIEN:

EQUIDIA:

QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU VENDREDI 07 AVRIL 2023

TURF.FR:
OUTSIDERS:

VINCENNES - 14 PARTANTS
PRIX GRATIA- 8ème COURSE (R1)

Attelé Grande piste - Corde à gauche - 2700 mètres - 59 000€

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:18h15mn  Fermeture des T.P.E:18h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Trois chevaux semblent se détacher pour la victoire. GIBUS (5) a glané ses deux derniers succès sur 
le parcours qui nous intéresse et semble en mesure de s'imposer une nouvelle fois. Il n'a cependant 
pas gagné d'avance avec les présences de GOLD DAIRPET (4), qui reste sur la bagatelle de quatre 
succès, tous acquis avec style, et GINKO DU ROUSSOIR (13), de retour à son bon niveau. Derrière ces 
trois bases solides, GARDE A VOUS (11) vient de fournir une plaisante fin de courses sur le plateau de 
Soisy et détient une belle carte à jouer. Le visiteur FEEL GOOD DESBOIS (9) est en bonne condition 
physique et ambitionnera une belle place à l'instar de FULMIDA (6), allégée dans sa ferrure pour 
l'occasion. Présenté pour la première fois déferré des antérieurs et plaqué des postérieurs, GAI 
PRINTEMPS (7) peut refaire surface en pareille société. Même si elle reste sur des bonnes sorties sur 
2100 mètres, ELENE BOURGEOISE (8) reste capable d'intégrer la bonne combinaison du Quinté+.

Composition_Direction_Commerciale_Graphiste_PMU-MALI_2023

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR,  LES PRONOSTICS,  LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel

1 -GUAPO MARBOULA: Cet élève de Christian Bigeon 
apprécie ce parcours des 2700 mètres de la grande piste 
comme l’attestent ses quatre podiums sur ce tracé. Dans sa 
carrière, il n’a cependant glané que 200 euros dans la 
spécialité qui nous intéresse. Affaire d'impression.

2 -GILMOUR:  Ces dernières semaines, ce placé du Prix Paul 
Karle (Gr. 2) a été en vue sur des distances plus courtes. Il ne 
possède cependant que très peu de marge de manœuvre 
dans cette catégorie et ambitionnera plutôt une place en bout 
de combinaison.

3 -FRED DE PIENCOURT:  Auteur d’une belle année 2022 
avec dix victoires à la clé, cet élève de la famille Laloum 
réalise un plaisant début 2023. Il va s'élancer pieds nus et 
avec la confiance de son entourage. Il monte toutefois 
sérieusement de catégorie et semble barré pour les premières 
places.

4 -GOLD DAIRPET: Comme l’attestent ses quatre dernières 
victoires acquises très facilement, ce fils de Look de Star 
évolue en retard de gains. Il s’est déjà imposé sur le parcours 
du jour et sera associé à Alexandre Abrivard. Candidat au 
succès.

5 -GIBUS: Très performant sur le parcours qui nous intéresse, 
cet élève de Loïc Peschet est allégé dans sa ferrure pour 
l’occasion. Il semble bien s’entendre avec François Lagadeuc 
et pourrait signer un retour gagnant en compétition.

6 -FULMIDA: Cette pensionnaire d’Arnaud Maillard vient de 
rassurer en prenant une honorable cinquième place à 
Enghien. Allégée dans sa ferrure pour l’occasion, cette bonne 
finisseuse semble capable de batailler pour les places, à 
l’issue d’un bon parcours.

7 -GAI PRINTEMPS: Ce rejeton de Boccador de Simm avait 
dévoilé un certain moteur lors du meeting d’hiver 2022. 
Décevant ces dernières semaines, son entourage tente le tout 
pour le tout en l’allégeant dans sa ferrure. Méfiance.

8 -ELENE BOURGEOISE:  Cette élève de Matthieu Lebrec 
reste sur des performances intéressantes sur des tracés plus 
réduits. Elle a cependant déjà réussi sur le parcours qui nous 
intéresse. Même si elle doit bénéficier d’un bon déroulement de 
course pour donner sa pleine mesure, elle semble capable 
d'intégrer la bonne combinaison du Quinté+.

9 -FEEL GOOD DESBOIS: Avant sa récente disqualification, cet 
atout de Jean-Marie Roubaud restait sur des performances 
intéressantes à Cagnes-sur-Mer. Son entourage effectue un long 
déplacement avec de légitimes ambitions. Même s’il semble 
barré pour la victoire, il garde son mot à dire pour les places.

10 -FORTO DEO: Lors de ses deux dernières sorties, ce 
pensionnaire de Patrick Terry a terminé dernier attardé. Ferré 
et absent depuis près de cinq mois, sa tâche s’annonce tout 
simplement impossible.

11 -GARDE A VOUS: Cet élève de Vincent Lebarque reste sur 
une plaisante fin de course à Enghien. Benjamin Rochard lui 
renouvelle sa confiance et se montre très optimiste à son sujet. 
Bien engagé, il devrait prendre une part active à l’arrivée.

12 -FUTUR DU CHENE: Acquis à réclamer en février, cet 
ancien pensionnaire d’Anthony Duperche semble peiner à 
retrouver son bon niveau. Son nouvel entraîneur le déferre des 
quatre pieds et tente plusieurs réglages. Associé à Matthieu 
Abrivard, une surprise de sa part n’est pas à exclure.

13 -GINKO DU ROUSSOIR: Après quelques ennuis de santé, 
ce fils de Séduisant Fouteau retrouve la bonne carburation 
comme l’attestent ses deux plaisants succès. Il compte déjà 
trois victoires sur ce tracé et semble capable d’en signer une 
quatrième.

14 -FIRST IN LOVE: Absent près d’un an à cause d’une 
tendinite, ce fils de Goetmals Wood n’a rien montré lors de ses 
deux parcours de remise en jambes. De plus, son mentor le 
présente une nouvelle fois ferré. Malgré la qualité de 
l’engagement, nous vous conseillons d’en faire l’impasse.
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FIRST IN LOVE
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7-3-0-4-9
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D-4-2-4-8
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1:12:1

1:11:1

1:13:4

1:12:6

1:13:2

1:11:8

1:11:2

1:11:4

1:11:6

1:12:0

1:12:8

1:12:7

1:12:5
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H7 

H7 

H8 

H7 

H7 

F8 

H7 

F9 

H8 

H8 

H7 

H8 

M7 

M8

180.950

183.600

184.870

190.430

192.680

195.250

200.350

202.190

202.740

203.040

203.920

204.170

204.400

204.440

5 - 4 - 13 - 11 - 9

5 - 4 - 13 - 11 - 9 - 6 - 7 - 8

2 - 3 - 1
14 - 12

10
13 - 9 - 5 - 4 - 3 - 8 - 12 - 7
4 - 13 - 5 - 11 - 9 - 3 - 2 - 8
13 - 11 - 4 - 5 - 9 - 2 - 3 - 6
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUINTÉ+/TIERCE DU 05/04/23 : 10-2-7-12-8/NP:14
Couplé G: 10-2 ou 2-10 / A: 10-2 ou 2-10 / B: 10-7 ou 7-10 / C: 2-7 ou 7-2

B. WINNER QUETSCHE MARBOULA

TAG WOOD ROXANE NOVA

Q. DE FAEL RANIA DE PIENCOURT

LOOK DE STAR PERLE D'AVRIL

SOLEIL D'ENFER NIKITA GIBUS

RIESLING JENILLIDA

B. DE SIMM PRALINE BRUNE

VILLAGE MYSTIC MA GIBUS

L. DE STAR QUEEN GOULETTE

QUARO QUA DEA

UTOKY SABRINA BLEUE

M. DU CHENE URA DU CHENE

SEDUISANT FOUTEAU ROSALIE

GOETMALS WOOD JUST IN LOVE

D. BONNE

Y. LEBOURGEOIS

R. BOUVIER

A. ABRIVARD

F. LAGADEUC

A.G. MAILLARD

D. THOMAIN

F. NIVARD

G. GELORMINI

V. CABOS

B. ROCHARD

M. ABRIVARD

E. RAFFIN

L.J. LEGROS

CH. BIGEON

D. DELAROCHE

S. LALOUM

C. CHENU

L. PESCHET

A.G. MAILLARD

CH. CLIN

M. LEBREC

J.M. ROUBAUD

P. TERRY

V. LEBARQUE

A. MARION

CH. DREUX

J.M. LEGROS

E. Christian BIGEON

D. DELAROCHE

A. LALOUM

R. COHEN

A. WIT

Ecurie A.G. MAILLARD

B. LESOIMIER

J. PLANCHARD

E. Sylvain ROUBAUD

Ecurie TIM

E. Comte P. de MONTESSON

A. MARION

CH. DREUX

Ecurie du VIEUX CHENE

21/1

15/1

10/1

4/1

5/1

16/1

14/1

12/1

9/1

87/1

8/1

43/1

4/1

65/1
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MISE DE BASE 300FCFA
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COMBINAISON UNITAIRE ET ELARGIE
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Nombre de chevaux

FORMULE COMPLETE
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COMBINAISON CHAMP REDUIT OU TOTAL

PROVINCE COURSES

ZONE TURF

PARISIEN
13    9      5      4      3      8     12      7

 4    13      5     11    9      3       6      7

 4    13     5      11    9     3       2      8
13     4      7     11     5     2      9       3
13     4      9      3     5      2     11     7
 13     4    11     5      7      6      9      2

EQUIDIA 5     4      13    11    9      6     7      8

13   11     4      5      9      2      3      6

EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA

ALSACE
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


